Et si contingat dictum vicecomitem ea occasione aliquam dis-

trictionem in dictis terris meis facere, quociens earn fecerit tociens

de bonis meis vel dictas terras tenencium habeat quadraginta
solidos pro labore suo in proprios usus convertendos. Et ad pre-
dictas ducentas marcas in casu memorato solvendas omnes pre-
dictas terras meas tenore presentis scripti obligo et assigno. Et
ut fides in omnibus premissis utrobique observetur tarn ego pre-
fatus Eadulphus quam ego Eogerus de predicta convencione
fideliter tenenda affidavimus, et ad majorem securitatem huic

present! scripto indentato et inter nos bipartite et deciso sigilla

nostra alternatim apposuimus. Hiis testibus, Dominis Thoma
Pyn vicecomite Devonie, Willielmo de Byckebury, Eogero de
Prediaus militibus, Eandulpho de Dodscumb, Egidio de Fys-
sacre, Johanne de Bouyle, Eicardo de Aure, Thoma Peytewyn,
et aliis. Datum Exonie die Sabbati proxima ante Festum Nati-

vitatis beate Marie, anno regni Eegis Edvvardi undecimo. 1

[The seal has disappeared,]

CARTA APPROPRIACIONIS ECCLESIE SANCTI UVELY

AD OBITUM DOMINI THOME EPISCOPI EXONIE, ETC., PEOUT PATET INTUEKTI.

UNIVEBSIS presentis literas inspecturis Thomas permissione
Divina Exoniensis Episcopus, Salutem et pacem in Domino sem-

piternam. Si celestis regni participes effici, si perennis glorie

Dyademate coronari concupiscimus et sitimus, profecto summo
desiderio vigilantique studio debemus diem extremum examinis, in

quo Deus, qui cuncta creavit ex nichilo, judicaturus est mundum,
et redditurus unicuique sive bonum sive malum secundum suorum

exigenciam meritorum, modis quos restat omnibus, prout est pos-
sibile, bonis operibus prevenire. Ut igitur post depositam mor-
talitatis nostre materiam per exercitium bonorum operum que
fecerimus eternorum intuitu, dum sumus in via, indulgenciam cul-

parum quas cotidie contrahimus ac remissionem penarum quibus
nos mundus, demon et carnis opera reddunt obnoxios, incessanter

sanctorum meritis et oracionum suffragiis suffulti cum ipse Deus
et Dominus omnium ad judicandum venerit, facilius consequa-
mur. De premissis non immerito sollicite cogitantes, Ecclesiam
Sancti Uvely in Cornubia, qui de nostro patronatu existit cum suis

juribus et pertinentiis universis, una cum jurisdiccione in spiri-
tualibus ejusdem Ecclesie cum plebe sua, consimili qualem Archi-

diaconi Exoniensis dyocesis optinent in Ecclesiis et plebibus
sibi subjectis, dilectis in Christo filiis Decano et Capitulo nostro

Exoniensi in usus proprios assignamus et per presentis attesta-